

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-7

Centrul de coordonare a Misiunii al Politiei.

Rețele electrice interioare. Iluminat electric interior/ Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 276 048 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1. Panou de evidenta CE				
1	pretul furnizorului	Panou de evidenta complet IP44.dotat cu ruptor BZUM -DDE-3-250	buc	1,000	6 870,000 0,000	6 870,000 0,000
2	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20.Inom-250A.3P.IIЦ-2	buc	1,000	20,470 0,000	20,470 0,000
3	pret furnizorului	Contor Unom-3x230/400V.1-5 (120)A .50Hz.ZMG-310 CR	buc	1,000	5 100,000 0,000	5 100,000 0,000
4	preul urnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-80A.3P.tip C BA 88-32	buc	1,000	40,970 0,000	40,970 0,000
5	pretul furnizorului	Sina IIIИИ/N	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
6	pretul furnizorului	Sina IIIИИ/PE	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou de evidenta CE Inclusiv salariu				12 107,920
		2. Panou anclansare automata AAR				
7	pretul furnizorului	Panou de distributie BZUM -DDE-3-(AAR)	buc	1,000	6 870,000 0,000	6 870,000 0,000
8	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-16A.3P.tip C BA47-29	buc	2,000	20,000 0,000	40,000 0,000
9	pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 400V.25A.KMI -22510	buc	2,000	187,300 0,000	374,600 0,000
10	pretul furnizorului	Contor Unom-3x230/400V.1-5 (120)A .50Hz.ZMG-310 CR	buc	1,000	5 100,000 0,000	5 100,000 0,000
11	pretul	Intrerupator automat IP20.Inom-	buc	1,000	20,000	20,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	6A.3P.tip C BA47-29			0,000	0,000
12	pret furnizorului	Sina ШНН/Н	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
13	pretul furnizorului	Sina ШНН/PE	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou anclansare automata AAR Inclusiv salariu				12 481,080
		3. Panou de distributie general ШПВ 72 (PDG)				
14	pretul furnizorului	Panou metalic IP 31.ШМП-6-0 36	buc	1,000	1 100,000 0,000	1 100,000 0,000
15	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom- 100.3P. INS -100	buc	1,000	20,000 0,000	20,000 0,000
16	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom- 25A.3P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,000 0,000	20,000 0,000
17	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,000 0,000	20,000 0,000
18	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc	1,000	20,000 0,000	20,000 0,000
19	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 3P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,000 0,000	20,000 0,000
20	pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP20.Inom-10A (idif -30mA). 2P. ABДТ-32	buc	19,000	178,500 0,000	3 391,500 0,000
21	pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP20.Inom-6A (idif -30mA). 2P. ABДТ- 32	buc	8,000	210,000 0,000	1 680,000 0,000
22	pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP20.Inom-16A (idif -10mA). 2P. ABДТ-32	buc	1,000	210,000 0,000	210,000 0,000
23	pretul furnizorului	Sina ШНН/Н	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
24	pretul furnizorului	Sina ШНН/PE	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou de distributie general ШПВ 72 (PDG) Inclusiv salariu				6 557,980
		4. Panou de distributie PDV 1 Ventilare				
25	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ШПВ-183	buc	1,000	762,000 0,000	762,000 0,000
26	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc	10,000	20,000 0,000	200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
27	pretul furnizorului	Demaror electromagnetice 600V. incontact -25A ППК 32-25	buc	1,000	187,300 0,000	187,300 0,000
28	pretul furnizorului	Declansator independent PH-32	buc	1,000	270,300 0,000	270,300 0,000
29	pretul furnizorului	Sina ШНН/Н	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
30	pretul furnizorului	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou de distributie PDV 1 Ventilare Inclusiv salariu				1 496,080
		5. Panou de distributie PDI 1 Iluminat				
31	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРВ-18з	buc	1,000	762,000 0,000	762,000 0,000
32	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc	1,000	258,000 0,000	258,000 0,000
33	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc	13,000	20,000 0,000	260,000 0,000
34	preul furnizorului	Sina ШНН/Н	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
35	preul furnizorului	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou de distributie PDI 1 Iluminat Inclusiv salariu				1 356,480
		6. Panou de distributie PDIE 1 Iluminat				
36	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРВ-12з	buc	1,000	654,000 0,000	654,000 0,000
37	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc	1,000	258,000 0,000	258,000 0,000
38	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc	3,000	20,000 0,000	60,000 0,000
39	pretul furnizorului	Sina ШНН/Н	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
40	pretul furnizorului	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	38,240 0,000	38,240 0,000
		Total Panou de distributie PDIE 1 Iluminat Inclusiv salariu				1 048,480
		Total Utilaj Inclusiv salariu				35 048,020
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		1. Panou de evidenta CE				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime (BZUM DDE-3-250)	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
42	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A ПИ-2	buc	1,000	250,110 140,800	250,110 140,800
43	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit ZMG-310 CR	buc	1,000	34,800 34,800	34,800 34,800
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /BA 88-32	buc	1,000	163,940 92,800	163,940 92,800
		Total Panou de evidenta CE Inclusiv salariu				547,740 363,200
		2. Panou anclansare automata AAR				
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime (BZUM DDE-3(AAR))	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	2,000	110,500 62,400	221,000 124,800
47	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A КМИ 22510	buc	2,000	492,775 126,800	985,550 253,600
48	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit ZMG-310 CR	buc	1,000	34,800 34,800	34,800 34,800
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	1,000	110,500 62,400	110,500 62,400
		Total Panou anclansare automata AAR Inclusiv salariu				1 450,740 570,400
		3. Panou de distributie generala ИПб 72 (PDG)				
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИМПИ 6-0-36	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A / INS-100	buc	1,000	185,500 112,400	185,500 112,400
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	4,000	110,495 62,400	441,980 249,600
53	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	28,000	110,494	3 093,830

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /AB/T 32			62,400	1 747,200
		Total Panou de distributie generala IIПB 72 (PDG) Inclusiv salariu				3 820,200 2 204,000
		4. Panou de distributie PDV 1 Ventilare				
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime IIПB-18з	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /BA47-29	buc	10,000	110,492 62,400	1 104,920 624,000
56	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A/ IIPK32-25	buc	1,000	492,780 126,800	492,780 126,800
57	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /PH -32	buc	1,000	185,500 112,400	185,500 112,400
		Total Panou de distributie PDV 1 Ventilare Inclusiv salariu				1 882,090 958,000
		5. Panou de distributie PDI 1 Iluminat				
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime IIПB-18з	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
59	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-32	buc	1,000	134,090 83,600	134,090 83,600
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	13,000	110,495 62,400	1 436,430 811,200
		Total Panou de distributie PDI 1 Iluminat Inclusiv salariu				1 669,410 989,600
		6. Panou de distributie PDIE 1 Iluminat				
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime IIПB-12з	buc	1,000	98,890 94,800	98,890 94,800
62	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-32	buc	1,000	134,090 83,600	134,090 83,600

1	2	3	4	5	6	7
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	3,000	110,490 62,400	331,470 187,200
		Total Panou de distributie PDIE 1 Iluminat Inklusiv salariu				564,450 365,600
		7. Cabluri/ conductoare				
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	21,360	245,703 224,401	5 248,210 4 793,200
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,550	290,873 269,600	159,980 148,280
66	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,150	478,333 448,000	71,750 67,200
67	pretul furnizorului	Cablu BBΓнгББ , sectiunea 3x1,5mm2	m	936,000	8,120 0,000	7 600,320 0,000
68	pretul furnizorului	Cablu BBΓнгББ , sectiunea 3x2,5mm2	m	1 200,000	12,500 0,000	15 000,000 0,000
69	pretul furnizorului	Cablu BBΓн^ , sectiunea 5x2,5mm2	m	15,000	21,000 0,000	315,000 0,000
70	pretul furnizorului	Cablu BBΓн^ , sectiunea 5x4mm2	m	28,000	30,920 0,000	865,760 0,000
71	pretul furnizorului	Cablu BBΓн^ , sectiunea 5x6mm2	m	12,000	48,750 0,000	585,000 0,000
72	pretul furnizorului	Cablu BBΓн^ , sectiunea 5x25mm2	m	15,000	21,000 0,000	315,000 0,000
		Total Cabluri/ conductoare Inklusiv salariu				30 161,020 5 008,680
		8. Tub tehnic de protectie				
73	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,450	1 591,816 952,000	34 144,460 20 420,400
74	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,640	2 231,984 1 376,000	1 428,470 880,640
75	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-16 mm	m	930,000	2,100 0,000	1 953,000 0,000
76	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-20 mm	m	1 200,000	2,900	3 480,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
77	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-25mm	m	15,000	2,900 0,000	43,500 0,000
78	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-32mm	m	50,000	4,500 0,000	225,000 0,000
79	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-50mm	m	14,000	12,350 0,000	172,900 0,000
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				41 447,330 21 301,040
		9. Plafoniere				
80	08-03-594- 11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 /ДБО6566	100 buc	0,720	21 983,069 12 680,000	15 827,810 9 129,600
81	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / ДСП 1401	100 buc	0,150	19 741,000 10 840,000	2 961,150 1 626,000
82	08-03-593- 7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi HnO 3231/HnO 3233	100 buc	0,090	5 860,444 3 904,000	527,440 351,360
83	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДБО 6566 36W IP40. montare aparenta (Светильники светодиодные ДБО 6566 36Вт S 6500 IEK .sau echivalent inclusiv accesoriile	buc	72,000	250,000 0,000	18 000,000 0,000
84	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДСП 1401 36W IP54. montare aparenta (Светильники ДСП 1307 36Вт 6500К IP 65 1200 mm серый пластик IEK.sau echivalent inclusiv accesoriile	buc	15,000	250,000 0,000	3 750,000 0,000
85	Pretul furnizorului	Plafonera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	8,000	210,000 0,000	1 680,000 0,000
86	Pretul furnizorului	Plafonera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
87	Pretul furnizoruli	Tub LED 18W 6500K,pentru ДБО 6566	buc	288,000	14,200 0,000	4 089,600 0,000
88	Pretul furnizoruli	Tub LED 18W 6500K,pentru ДСП 1401	buc	15,000	14,200 0,000	213,000 0,000
89	Pretul furnizoruli	BEC LED 10W ,pentru HnO 3231 si 3233	buc	18,000	48,000 0,000	864,000 0,000
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				48 163,000

1	2	3	4	5	6	7
						11 106,960
		10. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,310	1 308,387 1 288,000	405,600 399,280
91	Pretul furnizorului	Intrerupatoare monopolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V.BC10-1	buc	16,000	40,970 0,000	655,520 0,000
92	Pretul furnizorului	Intrerupatoare bipolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V.BC10-2	buc	13,000	20,000 0,000	260,000 0,000
93	Pretul furnizorului	Intrerupatoare tripolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V BO10-2	buc	2,000	20,470 0,000	40,940 0,000
94	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc	0,600	3 408,517 3 044,000	2 045,110 1 826,400
95	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 20, Inom-16A, Unom -250V	buc	53,000	47,800 0,000	2 533,400 0,000
96	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 54, Inom-16A, Unom -250V	buc	7,000	47,800 0,000	334,600 0,000
97	Pretul mfurnizotului	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor. montare incorporata (gradul de protectie IP20)	buc	7,000	8,500 0,000	59,500 0,000
98	Pretul mfurnizotului	Cutii pentru incorporare prizelor si intrerupatoarelor in perete ,montare incorporata (gradul de protectie IP20) KM 40002	buc	92,000	3,500 0,000	322,000 0,000
99	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,290	3 415,103 3 044,000	990,380 882,760
100	pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP -40 h 0.25m Shneider	buc	29,000	47,800 0,000	1 386,200 0,000
101	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 336,000 1 316,000	13,360 13,160
102	Pretul furnizorului	Buton stop IP- 54 (pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,000	20,300 0,000	20,300 0,000
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				9 066,910
		Inclusiv salariu				3 121,600
		11. Priza de pamint				
103	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 436,867 331,600	431,060 99,480
104	08-01-087-3	Constructii metalice-Otel rotund d 20 mm -(15ml)	t	0,040	18 146,500 2 488,000	725,860 99,520

1	2	3	4	5	6	7
105	08-01-087-3	Constructii metalice-Otel lat laminat la cald 25x4mm(26ml)	t	0,025	18 126,000 2 488,000	453,150 62,200
106	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,065	610,615 257,846	39,690 16,760
		Total Priza de pamint Inclusiv salariu				1 649,760 277,960
		<i>Total</i>	lei			140 422,650
		<i>Asigurarea sociala si medical</i>	22,50 %			10 410,084
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			4 016,592
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			154 849,326
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			23 133,520
		<i>Total</i>	100,00 +			177 982,846
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			13 313,287
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				191 296,133 46 267,040
		3. Lucrari de constructie				
107	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	108,000	23,200 23,200	2 505,600 2 505,600
		<i>Total</i>	lei			2 505,600
		<i>Asigurarea sociala si medical</i>	22,50 %			563,760
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 069,360
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			368,324
		<i>Total</i>	100,00 +			6 507,044
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			260,281
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 697,965 2 505,600

		Total	lei	230 040
		TVA	20,00 %	46 008
		Total deviz: Inclusiv salariu		276 048 48 774

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-7

Centrul de coordonare a Misiunii al Politiei.

Rețele electrice interioare. Iluminat electric interior/ Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 276 048 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 156,257	40,00	46 250,28
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,400	40,00	216,00
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,419	40,00	16,76
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,240	40,00	2 289,60
		Total manopera				48 774

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,046	13 800,00	634,80
2.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,011	1 480,00	16,28
3.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,024	12 500,00	300,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,487	12 500,00	6 087,50
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,012	12 500,00	150,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	210,00	1,89
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	6 800,00	27,20
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	28,491	24,50	698,05
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,087	24,50	2,13
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,028	14,50	290,40
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	402,183	0,75	301,66
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,333	5,00	6,67
13.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,052	8,00	0,42
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	402,183	1,20	482,60
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,480	26,32	12,64
16.	1019852	Vopsea	kg	5,634	20,54	115,71
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	4,546	28,30	128,65
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,063	5,00	0,32
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,087	13 800,00	1 200,60
20.	20194081	Constructii metalice - otel d 20 mm	t	0,040	14 500,00	580,00
21.	20194082	Constructii metalice - otel lat laminat la cald 25x4mm 26m	t	0,025	14 500,00	362,50
22.	2320166200676	White spirit	kg	0,127	22,41	2,85

23.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,507	32,50	16,48
24.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,254	10,60	2,69
25.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,036	16,32	0,59
26.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	2 350,00	11,75
27.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,010	140,00	1,40
28.	5009030	Flanse	10 buc	22,090	5,00	110,45
29.	5009031	Scoabe	10 buc	148,003	1,25	185,00
30.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,023	5,00	35,12
31.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,648	5,00	88,24
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	699,392	0,20	139,87
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	393,700	3,50	1 377,95
34.	5009070	Racordari	10 buc	39,762	10,00	397,62
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	70,000	1,50	105,00
36.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	104,400	0,10	10,44
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,046	46,00	2,12
38.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,092	250,00	23,00
39.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,103	50,00	55,15
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,874	50,00	93,70
41.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,300	50,00	915,00
42.	5009619	Ate de cusut	kg	0,076	24,32	1,84
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,087	125,00	10,88
44.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,002	13 800,00	27,60
45.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,456	32,50	14,83
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,943	58,20	287,71
47.	bec	Bec LED 10W, pentru HnO 3231 si HnO 3233	buc	18,000	48,00	864,00
48.	bl2	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP-40 h=0,25m Shneider	buc	29,000	47,80	1 386,20
49.	but1	Buton stop IP-54 (Pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,000	20,30	20,30
50.	cab3*1,5	Cablu BBΓнгББ, sectiunea 3 x 1,5 mm2	m	936,000	8,12	7 600,32
51.	cab3*2,5	Cablu BBΓнгББ, sectiunea 3 x 2,5 mm2	m	1 200,000	12,50	15 000,00
52.	cab5*2,5	Cablu BBΓн^ sectiunea 5 x 2,5 mm2	m	15,000	21,00	315,00
53.	cab5*25	Cablu BBΓн^ sectiunea 5 *25 mm2	m	15,000	21,00	315,00
54.	cab5*4	Cablu BBΓн^ sectiunea 5 x 4 mm2	m	28,000	30,92	865,76
55.	cab5*6	Cablu BBΓн^ sectiunea 5 x 6 mm2	m	12,000	48,75	585,00
56.	CONT1	Contor, Unom - 3x230/400V, I - 5 (120)A ; 50Hz. ZMG-310 CR	buc	2,000	5 100,00	10 200,00
57.	cutie1	Cutii pentru incorporarea prizelor si intrerupatoarelor in perete,montare incorporata (gradul de protectie IP 20). KM 40002	buc	92,000	3,50	322,00
58.	decl1	Declansator independent, PH-32	buc	1,000	270,30	270,30
59.	demar1	Demaror electromagnetic 400V, 25A, КМИ-22510	buc	2,000	187,30	374,60
60.	demar2	Demaror electromagnetic 600V, Icontact - 25A ППК32-25	buc	1,000	187,30	187,30
61.	doza1	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata, (gradul de protectie IP 20). '	buc	7,000	8,50	59,50
62.	HnO1	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	8,000	210,00	1 680,00
63.	HnO2	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,000	250,00	250,00
64.	int3	Intreruptor tripolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. B010-2	buc	2,000	20,47	40,94

65.	intr 1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. ПИ - 2	buc	1,000	20,47	20,47
66.	intr 2	Intreruptor automat IP 20, Inom - 80A, 3P, tip C BA 88-32	buc	1,000	40,97	40,97
67.	intr1	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	16,000	40,97	655,52
68.	intr10	Intreruptor automat diferential IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, AB/Т-32	buc	19,000	178,50	3 391,50
69.	intr11	Intreruptor automat diferential IP 20, Inom - 6A (Idif - 30mA), 2P, AB/Т-32	buc	8,000	210,00	1 680,00
70.	intr12	Intreruptor automat diferential IP 20, Inom - 16A (Idif - 10mA), 2P, AB/Т-32	buc	1,000	210,00	210,00
71.	intr13	Intreruptor automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	10,000	20,00	200,00
72.	intr2	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	13,000	20,00	260,00
73.	intr3	Intreruptor automat IP 20, Inom -16A, 3P, tip C BA 47-29	buc	2,000	20,00	40,00
74.	intr4	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
75.	intr6	Intreruptor automat IP 20, Inom 25A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
76.	intr7	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
77.	intr8	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	17,000	20,00	340,00
78.	intr9	Intreruptor automat IP 20, Inom -10A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
79.	intrs	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P. INS-100	buc	1,000	20,00	20,00
80.	intrs2	intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	2,000	258,00	516,00
81.	LED1	Plafoniere LED - ДБО 6566 36W IP 40, montare aparenta (Светильниксветодиодный ДБО 6566 36Вт S 6500K IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	72,000	250,00	18 000,00
82.	LED2	Plafoniere LED - ДСП 1401 36W IP 54, montare aparenta (Светильник ДСП 1307 36Вт 6500K IP65 1200мм серый пластик IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	15,000	250,00	3 750,00
83.	panou1	Panou de evidenta complet, IP44, dotat cu ruptor. BZUM-DDE-3-250	buc	1,000	6 870,00	6 870,00
84.	panou2	Panou de distributie, BZUM-DDE-3 (AAR)	buc	1,000	6 870,00	6 870,00
85.	panou3	Panou metalic IP 31, ЦМП-6-0 36	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
86.	panou4	Panou de distributie, IP 31 ЦРВ-18з	buc	2,000	762,00	1 524,00
87.	panou5	Panou de distributie, IP 31 ЦРВ-12з	buc	1,000	654,00	654,00
88.	priza1	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	53,000	47,80	2 533,40
89.	priza2	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP54 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	7,000	47,80	334,60
90.	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	6,000	38,24	229,44
91.	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	6,000	38,24	229,44
92.	tub 16	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 16 mm	m	930,000	2,10	1 953,00
93.	tub1	Tub LED 18W 6500K, pentru ДБО 6566	buc	288,000	14,20	4 089,60
94.	tub2	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc	15,000	14,20	213,00
95.	tub20	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 20 mm	m	1 200,000	2,90	3 480,00
96.	tub25	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 25 mm	m	15,000	2,90	43,50
97.	tub32	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 32 mm	m	50,000	4,50	225,00
98.	tub50	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 50 mm	m	14,000	12,35	172,90
		Total materiale de construcții				115 375

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	421,039	25,00	10 525,98
----	--------	--	------	---------	-------	-----------

		m				
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	76,166	25,00	1 904,16
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,320	12,00	15,84
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,104	12,00	61,25
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,949	12,00	11,39
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	108,272	12,00	1 299,27
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,490	12,00	5,88
		Total utilaje de constructii				13 825

Total	lei	230 040
TVA	20,00 %	46 008

Total deviz:

276 048

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1. Panou de evidenta CE				
1	pretul furnizorului	Panou de evidenta complet IP44.dotat cu ruptor BZUM -DDE-3-250	buc			6 870,000
						0,000
	panou1	Panou de evidenta complet, IP44, dotat cu ruptor. BZUM-DDE-3-250	buc	1,0000	6 870,00	6 870,00
2	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20.Inom-250A.3P.ПІІ-2	buc			20,470
						0,000
	intr 1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. ПІІ - 2	buc	1,0000	20,47	20,47
3	pret furnizorului	Contor Unom-3x230/400V.1-5 (120)A .50Hz.ZMG-310 CR	buc			5 100,000
						0,000
	CONT1	Contor, Unom - 3x230/400V, I - 5 (120)A ; 50Hz. ZMG-310 CR	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
4	preul urnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-80A.3P.tip C BA 88-32	buc			40,970
						0,000
	intr 2	Intreruptor automat IP 20, Inom - 80A, 3P, tip C BA 88-32	buc	1,0000	40,97	40,97
5	pretul furnizorului	Sina ІІІІІ/N	buc			38,240
						0,000
	sina1	Sina ІІІІІ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
6	pretul furnizorului	Sina ІІІІІ/PE	buc			38,240
						0,000
	sina2	Sina ІІІІІ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		2. Panou anclansare automata AAR				
7	pretul furnizorului	Panou de distributie BZUM -DDE-3-(AAR)	buc			6 870,000
						0,000
	panou2	Panou de distributie, BZUM-DDE-3 (AAR)	buc	1,0000	6 870,00	6 870,00
8	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-16A.3P.tip C BA47-29	buc			20,000
						0,000
	intr3	Intreruptor automat IP 20, Inom -16A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
9	pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 400V.25A.КМІ - 22510	buc			187,300
						0,000
	demar1	Demaror electromagnetic 400V, 25A, КМІ-22510	buc	1,0000	187,30	187,30
10	pretul furnizorului	Contor Unom-3x230/400V.1-5 (120)A .50Hz.ZMG-310 CR	buc			5 100,000
						0,000
	CONT1	Contor, Unom - 3x230/400V, I - 5 (120)A ; 50Hz. ZMG-310 CR	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
11	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A.3P.tip C BA47-29	buc			20,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	intr4	Interrupator automat IP 20, Inom -6A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
12	pret furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			38,240 0,000
	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
13	pretul furnizorului	Sina ШИИ/PE	buc			38,240 0,000
	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		3. Panou de distributie general ЩРВ 72 (PDG)				
14	pretul furnizorului	Panou metalic IP 31.ЩМП-6-0 36	buc			1 100,000 0,000
	panou3	Panou metalic IP 31, ЩМП-6-0 36	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
15	pretul furnizorului	Interrupator de sarcina IP 20 Inom-100.3P. INS -100	buc			20,000 0,000
	intrs	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P. INS-100	buc	1,0000	20,00	20,00
16	pretul furnizorului	Interrupator automat IP20.Inom-25A.3P.tip C BA47-29	buc			20,000 0,000
	intr6	Interrupator automat IP 20, Inom 25A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
17	pretul furnizorului	Interrupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip C BA47-29	buc			20,000 0,000
	intr7	Interrupator automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
18	pretul furnizorului	Interrupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc			20,000 0,000
	intr8	Interrupator automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
19	pretul furnizorului	Interrupator automat IP20.Inom-10A. 3P.tip C BA47-29	buc			20,000 0,000
	intr9	Interrupator automat IP 20, Inom -10A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
20	pretul furnizorului	Interrupator automat diferential IP20.Inom-10A (idif -30mA). 2P. AB/Т-32	buc			178,500 0,000
	intr10	Interrupator automat diferential IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, AB/Т-32	buc	1,0000	178,50	178,50
21	pretul furnizorului	Interrupator automat diferential IP20.Inom-6A (idif -30mA). 2P. AB/Т-32	buc			210,000 0,000
	intr11	Interrupator automat diferential IP 20, Inom - 6A (Idif - 30mA), 2P, AB/Т-32	buc	1,0000	210,00	210,00
22	pretul furnizorului	Interrupator automat diferential IP20.Inom-16A (idif -10mA). 2P. AB/Т-32	buc			210,000 0,000
	intr12	Interrupator automat diferential IP 20, Inom -16A (Idif - 10mA), 2P, AB/Т-32	buc	1,0000	210,00	210,00
23	pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			38,240 0,000
	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
24	pretul furnizorului	Sina ШИИ/PE	buc			38,240 0,000
	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		4. Panou de distributie PDV 1 Ventilare				
25	pretul	Panou de distributie .1P 31.ЩРВ-18з	buc			762,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului					0,000
	panou4	Panou de distributie, IP 31 ЩРБ-18з	buc	1,0000	762,00	762,00
26	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc			20,000
						0,000
	intr13	Intreruptor automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
27	pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 600V. incontact - 25A ППК 32-25	buc			187,300
						0,000
	demar2	Demaror electromagnetic 600V, Icontact - 25A ППК32-25	buc	1,0000	187,30	187,30
28	pretul furnizorului	Declansator independent PH-32	buc			270,300
						0,000
	decl1	Declansator independent, PH-32	buc	1,0000	270,30	270,30
29	pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			38,240
						0,000
	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
30	pretul furnizorului	Sina ШИИ/PE	buc			38,240
						0,000
	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		5. Panou de distributie PDI 1 Iluminat				
31	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРБ-18з	buc			762,000
						0,000
	panou4	Panou de distributie, IP 31 ЩРБ-18з	buc	1,0000	762,00	762,00
32	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc			258,000
						0,000
	intrs2	intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	258,00	258,00
33	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc			20,000
						0,000
	intr8	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
34	preul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			38,240
						0,000
	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
35	preul furnizorului	Sina ШИИ/PE	buc			38,240
						0,000
	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		6. Panou de distributie PDIE 1 Iluminat				
36	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРБ-12з	buc			654,000
						0,000
	panou5	Panou de distributie, IP 31 ЩРБ-12з	buc	1,0000	654,00	654,00
37	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc			258,000
						0,000
	intrs2	intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	258,00	258,00
38	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc			20,000
						0,000
	intr8	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
39	pretul	Sina ШИИ/ N	buc			38,240

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului					0,000
	sina1	Sina IIIИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
40	pretul furnizorului	Sina IIIИ/PE	buc			38,240 0,000
	sina2	Sina IIIИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		2. Lucrari de montare				
		1. Panou de evidenta CE				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime (BZUM DDE-3-250)	buc			98,890 94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
42	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A III-2	buc			250,110 140,800
	1	Muncitor	h-om	3,5200	40,00	140,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	24,50	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	14,50	9,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	26,32	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	20,54	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	13 800,00	69,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	24,32	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	32,50	0,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	58,20	3,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	12,00	3,48
43	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit ZMG- 310 CR	buc			34,800 34,800
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /BA 88-32	buc			163,940 92,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,50	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	20,54	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,32	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,20	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		2. Panou anclansare automata AAR				
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime (BZUM DDE-3(AAR)	buc			98,890
						94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			110,500
						62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
47	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A КМН 22510	buc			492,775
						126,800
	1	Muncitor	h-om	3,1700	40,00	126,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	24,50	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	24,50	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	26,32	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	20,54	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	32,50	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	58,20	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
48	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit ZMG-310 CR	buc			34,800
						34,800
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			110,500
						62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		3. Panou de distributie generala ИПБ 72 (PDG)				
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИМН 6-0-36	buc			98,890
						94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A / INS-100	buc			185,500
						112,400
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,50	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,50	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,54	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,32	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,20	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			110,495
						62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /AB\T 32	buc			110,494 62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		4. Panou de distributie PDV 1 Ventilare				
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПБ-183	buc			98,890 94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /BA47-29	buc			110,492 62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
56	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A / ППК32-25	buc			492,780 126,800
	1	Muncitor	h-om	3,1700	40,00	126,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	24,50	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	24,50	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	26,32	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	20,54	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	32,50	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	58,20	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
57	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /PH -32	buc			185,500 112,400
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,50	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,50	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,54	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,32	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,20	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		5. Panou de distributie PDI 1 Iluminat				
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПВ-183	buc			98,890 94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
59	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-32	buc			134,090 83,600
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,00	83,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,50	0,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,75	0,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	5,00	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	20,54	0,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			110,495 62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		6. Panou de distributie PDIE 1 Iluminat				
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПБ-12з	buc			98,890 94,800
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
62	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A BH-32	buc			134,090 83,600
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,00	83,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,50	0,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,75	0,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	5,00	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	20,54	0,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			110,490 62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,71
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,50	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		7. Cabluri/ conductoare				
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			245,703 224,401
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	210,00	0,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,54	0,41
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,20	9,31
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			290,873 269,600
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	210,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,54	0,42
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,55
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,20	9,31
66	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			478,333 448,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,00	448,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	210,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,54	0,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,53
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,47
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	58,20	18,60
67	pretul furnizorului	Cablu ВВГнгББ , sectiunea 3x1,5mm2	m			8,120 0,000
	cab3*1,5	Cablu ВВГнгББ, sectiunea 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	8,12	8,12
68	pretul furnizorului	Cablu ВВГнгББ , sectiunea 3x2,5mm2	m			12,500 0,000
	cab3*2,5	Cablu ВВГнгББ, sectiunea 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
69	pretul furnizorului	Cablu ВВГн^ , sectiunea 5x2,5mm2	m			21,000 0,000
	cab5*2,5	Cablu ВВГн^ sectiunea 5 x 2,5 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
70	pretul	Cablu ВВГн^ , sectiunea 5x4mm2	m			30,920

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului					0,000
	cab5*4	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 x 4 mm2	m	1,0000	30,92	30,92
71	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^ , sectiunea 5x6mm2	m			48,750
						0,000
	cab5*6	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 x 6 mm2	m	1,0000	48,75	48,75
72	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^ , sectiunea 5x25mm2	m			21,000
						0,000
	cab5*25	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 *25 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
		8. Tub tehnic de protectie				
73	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 591,816
						952,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 800,00	28,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,50	23,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,75	10,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	28,30	5,66
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
74	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 231,984
						1 376,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 800,00	21,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,50	23,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,75	10,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	28,30	11,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,59
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
75	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-16 mm	m			2,100
						0,000
	tub 16	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 16 mm	m	1,0000	2,10	2,10
76	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-20 mm	m			2,900
						0,000
	tub20	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 20 mm	m	1,0000	2,90	2,90
77	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-25mm	m			2,900
						0,000
	tub25	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 25 mm	m	1,0000	2,90	2,90
78	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-32mm	m			4,500
						0,000
	tub32	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 32 mm	m	1,0000	4,50	4,50
79	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-50mm	m			12,350
						0,000
	tub50	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 50 mm	m	1,0000	12,35	12,35
		9. Plafoniere				

1	2	3	4	5	6	7
80	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 /ДБО6566	100 buc			21 983,069 12 680,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 996,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	24,50	51,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,75	11,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,36
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,54	61,63
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 350,00	13,06
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	46,00	2,43
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	125,00	12,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	13 800,00	38,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	58,20	24,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,51
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,08
81	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / ДСП 1401	100 buc			19 741,000 10 840,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,00	10 840,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	24,50	51,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,75	11,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,33
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,54	61,60
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 350,00	15,67
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	46,00	2,47
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	125,00	12,53
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	13 800,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	58,20	24,47
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,53
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,13
82	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi HnO 3231/HnO 3233	100 buc			5 860,444 3 904,000
	1	Muncitor	h-om	97,6000	40,00	3 904,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,22
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	255,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	58,20	18,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	25,00	1 345,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,22
83	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДБО 6566 36W IP40. montare aparenta (Светильники светодиодные ДБО 6566 36Вт S 6500 IEK .sau echivalent inclusiv accesoriile	buc			250,000 0,000
	LED1	Plafoniere LED - ДБО 6566 36W IP 40, montare aparenta (Светильниксветодиодный ДБО 6566 36Вт S 6500K IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
84	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДСП 1401 36W IP54. montare aparenta (Свeтильники ДСП 1307 36Вт 6500К IP 65 1200 мм серый пластик IEK.sau echivalent inclusiv accesoriile	buc			250,000 0,000
	LED2	Plafoniere LED - ДСП 1401 36W IP 54, montare aparenta (Свeтильник ДСП 1307 36Вт 6500К IP65 1200мм серый пластик IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	1,0000	250,00	250,00
85	Pretul furnizorului	Plafonera pentru doua lampi luminiscente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3231	buc			210,000 0,000
	HnO1	Plafoniera pentru doua lampi luminiscente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	1,0000	210,00	210,00
86	Pretul furnizorului	Plafonera pentru doua lampi luminiscente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3233	buc			250,000 0,000
	HnO2	Plafoniera pentru doua lampi luminiscente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,0000	250,00	250,00
87	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДБО 6566	buc			14,200 0,000
	tub1	Tub LED 18W 6500K, pentru ДБО 6566	buc	1,0000	14,20	14,20
88	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc			14,200 0,000
	tub2	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc	1,0000	14,20	14,20
89	Pretul furnizorului	BEC LED 10W ,pentru HnO 3231 si 3233	buc			48,000 0,000
	bec	Bec LED 10W, pentru HnO 3231 si HnO 3233	buc	1,0000	48,00	48,00
		10. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 308,387 1 288,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
91	Pretul furnizorului	Intrerupatoare monopolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom - 250V. BC10-1	buc			40,970 0,000
	intr1	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	1,0000	40,97	40,97
92	Pretul furnizorului	Intrerupatoare bipolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom - 250V. BC10-2	buc			20,000 0,000
	intr2	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	1,0000	20,00	20,00
93	Pretul furnizorului	Intrerupatoare tripolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V BO10-2	buc			20,470 0,000
	int3	Intreruptor tripolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BO10-2	buc	1,0000	20,47	20,47
94	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc			3 408,517 3 044,000
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	166,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	6 800,00	22,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	24,50	0,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	14,50	39,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,75	7,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,20	11,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
95	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 20, Inom-16A, Unom -250V	buc			47,800

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	priza1	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	47,80	47,80
96	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 54, Inom-16A, Unom -250V	buc			47,800
						0,000
	priza2	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP54 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	47,80	47,80
97	Pretul mfurnizotului	Cutii (doze)pentru distributia circuitelor.montare incorporata(gradul de protectie IP20)	buc			8,500
						0,000
	doza1	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata, (gradul de protectie IP 20). '	buc	1,0000	8,50	8,50
98	Pretul mfurnizotului	Cutii pentru incorporare prizelor si intrerupatoarelor in perete ,montare incorporata(gradul de protectie IP20)KM 40002	buc			3,500
						0,000
	cutie1	Cutii pentru incorporarea prizelor si intrerupatoarelor in perete,montare incorporata (gradul de protetie IP 20). KM 40002	buc	1,0000	3,50	3,50
99	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 415,103
						3 044,000
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	172,41
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	6 800,00	23,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	24,50	0,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	14,50	39,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,75	7,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,20	11,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,03
100	pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP -40 h 0.25m Shneider	buc			47,800
						0,000
	bl2	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP-40 h=0,25m Shneider	buc	1,0000	47,80	47,80
101	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 336,000
						1 316,000
	1	Muncitor	h-om	32,9000	40,00	1 316,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,00
102	Pretul furnizorului	Buton stop IP- 54 (pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc			20,300
						0,000
	but1	Buton stop IP-54 (Pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,0000	20,30	20,30
		11. Priza de pamint				
103	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 436,867
						331,600
	1	Muncitor	h-om	8,2900	40,00	331,60
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	12 500,00	1 000,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	6 800,00	22,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	24,50	19,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
104	08-01-087-3	Constructii metalice-Otel rotund d 20 mm - (15ml)	t			18 146,500
						2 488,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 480,00	259,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	24,50	103,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	14,50	391,50
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	8,00	6,50
	20194081	Constructii metalice - otel d 20 mm	t	1,0000	14 500,00	14 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	140,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,50

1	2	3	4	5	6	7
105	08-01-087-3	Constructii metalice-Otel lat laminat la cald 25x4mm(26ml)	t			18 126,000 2 488,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 480,00	236,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	24,50	102,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	14,50	391,60
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	8,00	6,40
	20194082	Constructii metalice - otel lat laminat la cald 25x4mm 26m	t	1,0000	14 500,00	14 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	140,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	378,00
106	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			610,615 257,846
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	40,00	257,85
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	32,50	253,54
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	10,60	41,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	16,32	9,08
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	22,41	43,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,92
		3. Lucrari de constructie				
107	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,200 23,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	40,00	21,20